

报价文件部分

目录

一、开标一览表（报价表）	1
二、报价情况说明（如果有）	5
三、中小企业声明函（如果有）	6
四、缴纳采购代理服务费用承诺书	7
附件	8
附件 1：残疾人福利性单位声明函	8

一、开标一览表（报价表）

杭州市中策职业学校钱塘学校、浙江通用招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成校园安全监控补盲项目【招标编号：ZJTY2025S-GH-010】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注
一	视频监控和门禁系统						
1	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2CD7A47EWDV3-XZS	7	1350	9450	
2	警戒摄像机	海康威视	DS-2CD2T46FWDA4-LS	26	660	17160	
3	广角摄像机	海康威视	DS-2CD7A67EWD/S-LS	2	980	1960	
4	★室外普通枪机	海康威视	DS-2CD2245CV8-I	93	480	44640	
5	室内普通半球	海康威视	DS-2CD2345CV5-I	24	480	11520	
6	球机	海康威视	DS-2DE6423IW-D/EPC (G)	4	2600	10400	
7	球机 2	海康威视	iDS-2DE3A40BW-D/GLT/XM	1	2600	2600	
8	枪机支架	国产	定制	128	30	3840	
9	球机支架	国产	定制	5	100	500	

10	安防综合管理平台扩容	海康威视	定制	1	12000	12000	
11	48 盘位磁盘阵列服务器 (不含硬盘)	海康威视	DS-A70348R	1	29000	29000	
12	36 盘位磁盘阵列服务器 (不含硬盘)	海康威视	DS-A70336R	1	22000	22000	
13	硬盘	海康威视	HK728TAH	72	1800	129600	
14	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510P-S	43	950	40850	
15	光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	86	350	30100	
16	门禁一体机	旷视	MegEye-W4K-E7	4	3000	12000	
17	可移动支架	国产	定制	2	900	1800	
二	报警系统						
1	报警管理系统	海康威视	定制	1	10000	10000	
2	★无线报警主机	海康威视	DS-PWA64-L-WB	82	1280	104960	
3	无线报警中继器	海康威视	DS-PR1-WB(B)	38	880	33440	
4	无线紧急按钮	海康威视	DS-PDEB1-EG2-WB/FY	226	180	40680	
5	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510P-S	17	950	16150	
6	光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	34	350	11900	
7	红外对射	国产	定制	2	840	1680	
8	红外对射支架	Gato 广拓	定制	2	100	200	
9	单防区地址模块	Gato 广拓	AD004-1	2	120	240	

三	出入口管理系统						
1	广告道闸	海康威视	DS-TMG423	2	12000	24000	
2	出入口抓拍机	海康威视	DS-TCG405-E	2	5000	10000	
3	出入口显示屏	海康威视	DS-TVL224-4- 5Y/S	2	3500	7000	
4	立柱	海康威视	L1300-R117 (TC G22X)	2	800	1600	
5	防砸雷达	海康威视	DS-TMG034	2	900	1800	
6	控制终端	海康威视	DS-TPE204-S (PS)	1	5900	5900	
四	综合布线配套						
1	六类网线	FGT	FGT-C6-L	49	850	41650	
2	线缆 RVV3*1.5	FGT	FGT-RVV-3*1.5	5750	5.7	32775	
3	线缆 RVV2*1.0	FGT	FGT-RVV-2*1.0	1025	3	3075	
4	线缆 RVV4*1.5	FGT	FGT-RVV-4*1.5	300	8.6	2580	
5	室外6芯光缆	FGT	FGT-TW6LOS2	300	2.1	630	
6	8口光纤终端盒	FGT	FGT-8P-FX	6	180	1080	
7	光纤熔接	国产	定制	36	15	540	
8	光纤跳线	FGT	FGT-LCLC-S2M	120	30	3600	
9	室外防水箱	国产	定制	3	800	2400	
10	室外立杆	国产	定制	3	900	2700	
五	辅材及施工费						
1	辅材	国产	定制	1	5000	5000	

投标报价（小写）	745000.00
投标报价（大写）	柒拾肆万伍仟圆整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

二、报价情况说明（如果有）

[如供应商报价低于项目预算 50%的，应当提交本文档，详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。]

无

三、中小企业声明函（如果有）

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件7）。]

无

四、缴纳采购代理服务费用承诺书

浙江通用招标代理有限公司：

我单位在贵公司组织的杭州市中策职业学校钱塘学校（采购人）校园安全监控补盲项目（项目名称）（项目编号：ZJTY2025S-GH-010）的招标中若获中标，我单位保证按招标文件投标须知前附表的规定，向你公司即浙江通用招标代理有限公司支付采购代理服务费。如我单位未按上述承诺支付采购代理服务费，由此产生的一切法律后果和责任由我单位承担。我单位声明放弃对此提出任何异议和追索的权利。

特此承诺。

开具发票信息

☒ 增值税普通发票

☐ 或按照以下信息开具增值税专用发票：

单位名称： 杭州萨萌科技有限公司

纳税人识别号： 91330101063973555T

地址： 浙江省杭州市钱塘区下沙街道望钱塘印中心 4 幢 1401 室（自主申报）

电话： 0571-56279580

开户行： 杭州联合农村商业银行股份有限公司白杨支行

账号： 201000168164497

投标人全称（电子签名）： 杭州萨萌科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 18 日

附件

附件1：残疾人福利性单位声明函

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加杭州市中策职业学校钱塘学校单位的校园安全监控补盲项目项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：

日 期：

注：按本格式和要求提供。

非残疾人福利性单位，无需提供